Giá cấp ngày 21/12/2013, cập nhật chuyển nhượng cho bà Lữ Thị Thuỳ Duy ngày 

20/5/2022. (hiện trạng chi tiết tài sản kê biên theo Biên bản kê biên ngày 14/3/2025 

của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang). 

Giá khởi điểm: 12.428.448.000đồng (Mười hai tỷ, bốn trăm  hai mươi tám 

triệu, bốn trăm bốn mươi tám nghìn đồng). trong đó: 

- Giá trị quyền sử dụng đất: 10.116.244.000đồng (Mười tỷ, một trăm mười 

sáu triệu, hai trăm bốn mươi bốn nghìn đồng). 

- Giá trị công trình xây dựng trên đất: 2.312.204.000đồng (Hai tỷ, ba trăm 

mười hai triệu, hai trăm lẽ bốn nghìn đồng). 

II. Kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá: 

Sau khi hết thời gian thông báo công khai về việc lựa chọn tổ chức hành nghề 

bán đấu giá tài sản thì có 02 tổ chức hành nghề bán đấu giá nộp đơn tham gia, kết 

quả lựa chọn cụ thể: 

2. Công ty đấu giá hợp danh Thái Anh, địa chỉ: